Lovas:

Klub:

Kékesi Kitty
FURIOSO XLVII-50 FUEGO
PNK Equi Centric L.K.

[ Ugetés
Lépés
Vagta
Atengedéség

(")sszbeniomés 6.7

EREDMENY OSSZESITO
FEI 5 EVES FIATAL DiJLO DONTO FELADAT

NEMZETI LOVARDA

6.8
6.5
6.9
6.6

KMO-i Reg. Dont6
Nemzeti Lovarda, 2024-10-06

szorzo

Hibapontok

Végso pont 33.5

Kivitelezés % 67.000%

0OSSZ % 67.000%

*SZPL % - 0.000%

0SSZ%-SZPL% 67.000%

VEGEREDMENY % 67.000%

C: Zsuzsanna TOTH (HUN) Agnes WAGENHOFFERNE MAGYAR (HUN)

*SZPL% - Széazalékos pontlevonas

eDressage 2025 - https://edressage.info

2025 (C) DIGITOP Kft. - minden jog fenntartva

FD_SE_DONTO - 1/1 oldal



